
 
ZARZĄDZENIE Nr 4/2016 

REKTORA  
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie utworzenia Centrum Porad Żywieniowych i Dietetycznych PWSZ w Koninie 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (ze zm.) oraz uchwały nr 51/VI/I/2016 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie Centrum Porad Żywieniowych i Dietetycznych PWSZ w Koninie 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Z dniem 1 lutego 2016 r. w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

tworzy się jednostkę ogólnouczelnianą pod nazwą Centrum Porad Żywieniowych 
i Dietetycznych PWSZ w Koninie. 

 
§ 2. Nadzór merytoryczny nad działalnością Centrum Porad Żywieniowych 

i Dietetycznych PWSZ w Koninie sprawuje Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia kierujący tą jednostką do 30 września 2016 r. 

 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

REKTOR 
          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa 
 


